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رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی در جمع 
ــرورت  ــادان کــشــور ازبــکــســتــان بـــر ضــ ــ ــت اســ
بازشناسی هویت فرهنگی و زبانی کشورهای 

حوزه خراسان بزرگ تأکید کرد.
به گزارش آستان نیوز، دکتر غلامعلی حدادعادل در نشستی مشترک 
با استادان ازبکستانی دوره بازآموزی  زبان و ادبیات فارسی که با حضور 
دکتر عبدالحمید طالبی رئیس سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس 
رضوی و جمعی از مدیران دانشگاه بین المللی امام رضا)ع( در این 
دانشگاه برگزار شد، گفت: در تمدن اسلامی، خراسان بزرگ بال شرقی 
تمدن اسلامی بود و  محدوده وسیعی را تا بخارا و سمرقند در شمال 

شرق و  از آن سو تا منطقه لاهور دربرمی گرفت.

خراسان بزرگ؛ منطقه ای تمدنی و فرهنگی◾
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به اینکه اگر اسلام در بغداد 
و دمشق به زبان عربی بیان می شد این امر در مرو، سمرقند، بخارا و 
نیشابور به زبان فارسی بود، تصریح کرد: من همیشه گفته ام وقتی 
اسلام به ایران رسید از اسب عربی پیاده شده و سوار بر اسب فارسی 

شد و گسترش اسلام از خراسان به طرف هند و به سمت شرق و چین 
با زبان فارسی صورت گرفت.

این چهره  برجسته زبان و ادبیات فارسی ضمن ابراز خوشحالی از 
حضور در مشهد مقدس و جمع میهمانان ازبکستانی، به اهمیت 
تاریخی و فرهنگی منطقه خراسان بزرگ اشاره کرد و توضیح داد: 
خراسان بزرگ منطقه ای تمدنی و فرهنگی است که در قرون پنجم 
و ششم هجری، شهرهایی مانند بخارا و سمرقند نقش مرکزی در 
تمدن اسلامی ایفا می کردند و در کنار شهرهای بزرگ دیگر مانند مرو 

و نیشابور، هویت اسلامی منطقه را شکل می دادند.
وی افزود: این شهرها مرکز زبان و فرهنگ فارسی بودند و فارسی در 
آن ها زبان اصلی علوم و فرهنگ بود، به گونه ای که اسلام در این منطقه 

از طریق زبان فارسی گسترش یافته است.

نقش زبان فارسی در توسعه تمدن اسلامی◾
دکتر حداد عادل با اشاره به اهمیت نقش زبان فارسی در توسعه 
تمدن اسلامی، تأکید کرد: در زمان قدیم، کسانی که قصد داشتند 
در معارف اسلامی و دانش روز پیشرفت کنند، یا به بغداد و دمشق 

سفر می کردند یا به بخارا و سمرقند که در آن زمان مراکز بزرگ زبان 
فارسی و فرهنگ اسلامی بودند. رئیس بنیاد سعدی همچنین به 
تأثیرات سیاست های شوروی سابق بر هویت و حوزه های فرهنگی 
در کشورهای آسیای مرکزی اشاره کرد و گفت: ضرورت بازشناسی 
هویت فرهنگی و زبانی در کشورهای منطقه بسیار حائز اهمیت 

است.
این عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی ضمن ابراز امیدواری برای 
همکاری های فرهنگی و زبانی میان ایران و ازبکستان، بر اهمیت حفظ 

هویت فرهنگی و زبان فارسی در منطقه تأکید کرد.

3 مؤسسه مهم در حوزه زبان و ادبیات فارسی در ایران◾
در ادامــه، رئیس فرهنگستان زبــان و ادب فارسی به معرفی سه 
مؤسسه مهم در حوزه زبان و ادبیات فارسی در ایران پرداخت و 
بیان کرد:  فرهنگستان زبان و ادب فارسی، بنیاد سعدی و بنیاد 
دایره المعارف اسلامی ازجمله مراکز مهم و اصلی در حوزه زبان 
و ادبــیــات فــارســی در کشور هستند. دکتر حــدادعــادل افــزود: 
فرهنگستان زبان و ادب فارسی که در سال ۱۳۶۹ تأسیس شده، 
پس از چندین دوره فعالیت، اکنون بیش از ۳۵سال است که در 
حال انجام وظایف خود است و نقش مهمی در حفظ و توسعه زبان 

و ادبیات فارسی دارد.
وی در مـــورد فعالیت ها و ساختارهای اصلی فرهنگستان 
زبــان و ادب فارسی گفت: ریاست عالی ایــن فرهنگستان با 
رئیس جمهور کشور است و هیئت امنایی متشکل از معاون 
اول رئیس جمهور و دیگر اعضا دارد. شورای اصلی فرهنگستان 
شامل ۲۵ استاد زبان و ادبیات فارسی است که به انتخاب دولت 
و با امضای رئیس جمهور منصوب می شوند. همچنین، امکان 
عضویت حداکثر ۱۰ نفر از غیرایرانیان که زبــان مادری شان 
فارسی است، وجود دارد. وی اضافه کرد: در حال حاضر چند 
نفر از تاجیکستان و افغانستان عضو هستند و قــرار است 
به زودی استادانی از ازبکستان نیز به این جمع افزوده شوند. 
علاوه بر این، اعضای وابسته و افتخاری از سراسر جهان نیز در 

حال توسعه هستند.
یادآور می شود، نخستین دوره تخصصی آموزشی فشرده بازآموزی 
زبان فارسی ویژه اساتید منتخب دانشگاه های كشور ازبكستان، 
با هدف ارتقای سطح دانش و مهارت های تدریس زبان فارسی در 
میان اساتید ازبكستانی و همچنین تعمیق تبادلات علمی و فرهنگی 
میان دو ملت دوست و هم زبان 4 تا ۱۵ مرداد سال جاری در دانشگاه 

بین المللی امام رضا)ع( در حال برگزاری است.

رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی در دانشگاه بین المللی امام رضا)ع(:

زبان فارسی، اسلام را در شرق گسترش داد
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تأکید تولیت آستان قدس رضوی در جمع استادان دانشگاه عالی دفاع ملی
 jحضور علمی در جوار امام رضا  

فرصتی برای تعالی معرفتی و تربیتی است
تولیت آســتــان قــدس رضــوی بــا بیان اینکه هر 
برنامه علمی و آموزشی در جوار بارگاه حضرت 
رضــا)ع( از عنایات ویــژه بهره مند اســت، گفت: 
هر فردی که خود را در معرض خورشید ولایت 
قرار دهد، از نور، گرما و برکت آن بهره مند خواهد 

شد.
به گــزارش آستان نیوز، آیت الله احمد مروی در 
دیــدار اساتید و اعضای هیئت علمی دانشگاه 
عالی دفــاع ملی که در تــالار ولایــت حــرم مطهر 
رضوی برگزار شد، ضمن خیرمقدم به میهمانان، 
ایــن حضور را مایه برکت دانست و بیان کرد: 
برگزاری دوره های آموزشی در کنار مضجع شریف 
ــوی، موهبتی عظیم اســت کــه نباید از آن  رضـ

غافل شد.
وی با اشــاره به نقل های تاریخی از بهره گیری 
دانشمندان بزرگ از حضور بر مزار بزرگان علمی، 
افــزود: وقتی در کنار مرقد مطهر امام معصوم، 
ولــی خــدا و حجت الهی قــرار می گیریم، قطعاً 
تــوفــیــقــات علمی و مــعــنــوی مــضــاعــفــی شامل 

حالمان می شود.
آیت الله مروی با اشاره به وقایع اخیر منطقه ای 
و حماسه آفرینی نــیــروهــای مسلح جمهوری 
ــن ایــســتــادگــی را نــمــونــه ای  ــران، ایـ ــ اســلامــی ایـ
درخــشــان از ایــمــان، اراده، تــوکــل و فرماندهی 
هوشمندانه عنوان کــرد و گفت: آنچه موجب 
شکست دشمن و حفظ امنیت کشور شد، اتکا 
به قدرت الهی، بصیرت دینی و فرماندهی یک 

فقیه بصیر و شجاع بود.
وی خاطرنشان کرد: نیروهای مسلح ما با وجود از 

دست دادن فرماندهان کلیدی، در کمترین زمان 
ممکن خود را بازسازی و دشمن را عقب راندند؛ 
این موفقیت تنها با تکیه بر ایمان، عزم راسخ و 

رهبری شجاع و بصیر ممکن بود.
تولیت آستان قدس رضوی عالمِ به زمان بودن را 
یکی از اصول کلیدی موفقیت دانست و تأکید 
ــرد: نظامیان مــا باید بــا جدیدترین روش هــا،  ک
تکنولوژی ها و دانش روز در حوزه های دفاعی و 
امنیتی آشنا باشند و همواره دشمن را رصد و 

وقایع را پیش بینی کنند.
وی با اشــاره به روایــت »العالمُِ بزِمَانهِِ لا تهَجمُُ 
َّوابسِ« تصریح کرد: کسی که عالم به  علَیَهِ الل
زمــان باشد، نه تنها از پیشامدها شگفت زده 
نــمــی شــود، بلکه بــا آمــادگــی کــامــل بــا تهدیدها 

روبه رو خواهد شد.
آیت الله مروی با بیان اینکه هم توکل و هم تحلیل 
لازم است، گفت: پیامبر اکــرم)ص( در جنگ ها 
و بــحــران هــا، نه تنها بــر امــدادهــای الــهــی تکیه 
داشتند، بلکه شخصاً طراحی، تصمیم گیری و 
تحلیل نظامی می کردند. این الگو باید همواره در 

فرماندهی های ما مدنظر باشد.
ــا نقل  ــــت الله مــــروی ب ــدار، آی ــ ــان ایـــن دیـ ــای در پ
خاطراتی از فرماندهان شهید و علمای مجاهد 
همچون شهید بــروجــردی و مــرحــوم آیــت الله 
نائینی، بر نقش معنویت در کنار آمادگی علمی 
ــزود: نــیــروهــای مسلح  و نظامی تأکید کــرد و افـ
ــازوان رهبر  ــ ــران، امـــروز ب ــ جــمــهــوری اســلامــی ای
معظم انقلاب در حفظ عــزت، امنیت و اقتدار 

ملت ایران اند.

خبر

برپایی موکب اربعینی کفشداران امام رضا)ع( در کاظمین
جعفر خیرزاده، رئیس کشیک کفشداران حرم مطهر رضــوی در 
گفت وگو با خبرنگار آستان نیوز گفت: امسال نیز همانند سال های 
گذشته، با فرا رسیدن ایام پرفیض و معنوی اربعین حسینی، موکب 
امام رضا)ع( با حضور خادمان کفشدار آستان قدس رضوی در شهر 

مقدس کاظمین، پذیرای زائران سیدالشهدا)ع( خواهند بود.
وی با اشــاره به جزئیات ایــن خدمت رسانی، افــزود: ایــن موکب از 
۱۵مرداد به مدت ۱۰ روز در صحن باب علی)ع( کاظمین دایر خواهد 
شــد و خــادمــان  رضــوی همچون ســال هــای گذشته بــا تمام تــوان، 

خدمت رسان زائران حضرت اباعبدالله)ع( خواهند بود.

ــه بیش از ۲هـــزار وعــده  بــه گفته خــیــرزاده، در ایــن مــوکــب، روزانـ
صبحانه و ۶هزار وعده ناهار و شام همراه با توزیع نان ارائه می شود 
تا زائران از راه رسیده، طعم محبت رضوی را در کنار گرمای خدمت 

حسینی بچشند.
وی با بیان اینکه امسال ۵۰ نیروی آقا در بخش طبخ غذا، توزیع و 

پذیرایی و تعدادی نیروی افتخاری خانم در بخش طبخ نان، افتخار 
همراهی و خدمت رسانی را دارند، افزود: موکب کفشداران امسال نیز 
جلوه ای باشکوه از پیوند خادمان رضوی با راهپیمایی میلیونی اربعین 
خواهد بود تا با هر خدمتی، دل هــای بی قرار عاشقان اباعبدالله 

الحسین)ع( را به خاندان عصمت و طهارت نزدیک تر کند.

آگهی تاریخ  11 /05/ 1404      صفحه2 رواق
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب ۱۳۹۰,۹,۲۰ امــاک متقاضیانی که در هیات موضوع مــاده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه با معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
اماک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل- دهستان هرازپی

۱- اصلی ) قریه مصیبتان (
۷۹۷ فرعی خانم افتخار قلی زاده و آقای حســینعلی ســالارپور هر یک به نســبت ســه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ اعیانی یک قطعه زمین با ســاختمان احداثی با کاربری مسکونی تراکم 
کم که کل عرصه آن موقوفه است به مساحت ۱۱۶.۶۰ متر مربع. خریداری شده باواسطه 

از محمود رضا زاده و مع الواسطه از جعفر بصیری و خدیجه مشتقی و مالک اداره اوقاف.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و مــاده ฀ ۱۳ آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهی در دو نوبــت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاهارای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی: ۱۹۶4۰۲۵                       آ-۱4۰4۰۶4۶4

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4,۰4,۲۸                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4,۰۵,۱۱
حسن صالحی رئیس اداره ثبت اسناد و اماک آمل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب ۱۳۹۰,۹,۲۰ امــاک متقاضیانی که در هیات موضوع مــاده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
اماک متقاضی واقع در قریه علی آباد میر پاک ۳۳ اصلی بخش ۲ قشاقی کاسه ۱4۰۲,۲۸4۸
رای شــماره ۱4۰4۶۰۳۱۰۰۰۷۰۲۶۸۷۱ پــاک ۳۲۲۵ فرعــی آقــای محمــد تقی خــدا کرمی فرزند 
محمــد کــرم نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنــای احداثی ) کاربری مســکونی ( به 

مساحت ۱۹۸.۲۹ متر مربع خریداری بدون واسطه , با واسطه از آقای رشید ترکاشوند
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی , کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عاوه بر انتشــار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ .نمایند معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

شناسه آگهی: ۱۹۶۷۲۳۹                   آ-۱4۰4۰۶4۶۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4,۰4,۲۸              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4,۰۵,۱۱

علی اکبر مقدسی فر رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان نوشهر

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ((
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعيين تكليف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰,۹,۲۰ و برابر رای ۱4۰4۶۰۳۱۰۰۱۳۰۱۰۱۱۳۲۱ مورخ ۱4۰4,۰۳,۰۸ هیات قانون 
تعيين تكليف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه 
و بامعارض متقاضی آقای , خانم ربابه ایمانی فرزند نبی اله نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با کاربری زراعی به مساحت ۱۵۶.۵۰ مترمربع به شماره پاک 4۲۳ فرعی از ۸ اصلی واقع 
در قریه سالده علیا بخش ۱۱ خریداری شده از آقای و خانم ابراهیم زند محرز گردیده است
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی , سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی: ۱۹۶۷۵۹۳                       آ-۱4۰4۰۶4۷۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4,۰4,۲۸               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4,۰۵,۱۱
عین اله تیموری رئیس ثبت اسناد و اماک شهر چمستان 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب ۱۳۹۰,۹,۲۰ امــاک متقاضیانی که در هیات موضوع مــاده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی نکا مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در نکا پاک ۵۷- اصلی بخش ۱۸

آقای حبیب اله رضائی فرزند صالح نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت ۱۸۶.۱۳ متر مربع پرونده کاسه ) ۱۷۸,۱4۰4(

اماک متقاضیان واقع در نکا پاک ۲۸- اصلی بخش ۹
آقای ابوذر عباسی اومالی فرزند عباس نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با 

بنای احداثی به مساحت ۳۵4۸.۹۰ مترمربع پرونده کاسه ۱۱۵4,۱4۰۳(
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر تا در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از أخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواســت اعتراض برثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت 

انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۹۶۷۵۹۶                  آ-۱4۰4۰۶4۷۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4,۰4,۲۸        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰4,۰۵,۱۱
امیر خندان رباطی رئیس اداره ثبت اسناد و اماک نکا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۰۳۷۵۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم سمیرا اصغری اومالی فرزند 
اسمعیل با کدملی 4۹۹۹۹۲۹۲44 در یک ۵ دانگ و ۲4 سیر و ۸ مثقال مشاع عرصه بانضمام 
ششــدانگ اعیانی یک قطعه باغ به مســاحت ۱4۸۳.۳4 متر مربع پاک ۲۸ اصلی واقع در 
بخش ۹ ثبتی نکا خریداری از مالک رســمی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۹۶۷۶۰۶                 آ-۱4۰4۰۶4۷4

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4,۰4,۲۸        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰4,۰۵,۱۱
امیر خندان رباطی رئیس اداره ثبت اسناد و اماک نکا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب ۱۳۹۰,۹,۲۰ امــاک متقاضیانی که در هیات موضوع مــاده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی نکا مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در نکا پاک ۵۲- اصلی بخش ۱۸

رحیم شهباززاده فرزند محمد با کدملی ۱۵۳۳۵۱۳۱۲۰ و علی مردانی قره قیائی فرزند جبرئیل 
با کدملی ١٥٣١٧٢١٥٢٤ هر کدام نســبت به ۳ ســهم مشــاع از ٦ ســهم ۵ دانگ و ۳۰ ســیر 
مشاع عرصه بانضمام ۳ سهم مشاع از ٦ سهم ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین زراعی به 

مساحت ٣٨٦٨ متر مربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کاسه ٦٣,١٤٠٤(
اماک متقاضیان واقع در نکا پاک ۵۷- اصلی بخش ۱۸

ســید تقــی میــر حمزه فرزنــد صادق با کدملی ٤۹۹۹۳۳۰۷۲۵ نســبت به ششــدانگ عرصه و 
اعیــان یــک قطعــه زمین زراعــی به مســاحت ٧٦٥٣.٥۰ متر مربع خریداری از مالک رســمی 

)پرونده کاسه ٦٤,١٤٠٤(
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر تا در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از أخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواســت اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت 

انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۹۶۷۶۲۲              آ-۱4۰4۰۶4۷۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4,۰4,۲۸            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰4,۰۵,۱۱
امیر خندان رباطی رئیس اداره ثبت اسناد و اماک نکا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب ۱۳۹۰,۹,۲۰ امــاک متقاضیانی که در هیات موضوع مــاده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی نکا مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در نکا پاک ۲4- اصلی بخش ۹

آقای علی برزگر بادله فرزند حسین نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت ۶۰۱۰.۰۹ متر مربع ) پرونده کاسه ۷۰۰۷۷۱4۰۵۷۹۷۳۹(

آقای علی برزگر بادله فرزند حســین نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ به 
مساحت ۹۸۶.۳۶ متر مربع ) پرونده کاسه ۷۰۰۸۹۱4۰۵۸۱۰(

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشــار در در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند شهرها منتشر تا میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از أخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواســت اعتراض برثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت 

انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۹۶۷۶۳۸                    آ-۱4۰4۰۶4۷۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4,۰4,۲۸              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰4,۰۵,۱۱
امیر خندان رباطی رئیس اداره ثبت اسناد و اماک نکا 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱4۰4۶۰۳۲۶۰۰۹۰۰۰۸۷۷ مورخه ۱4۰4/۰۳/۱۸ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خانم 
مریــم مــراد علــی انصاری فرزند احمد علی بشــماره شناســنامه ۱۲۲۱ صــادره از تهران در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۳۱۰/۵۵ متر مربع از پاک ۱۰۲ اصلی واقع در بخش پنج 
همدان حوزه ثبت ملک فامنین اراضی فیض آباد خریداری از مالک رسمی آقای صاحبعلی 
لطیفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.) م الف 4۵(   آ-۱4۰4۰۶4۶۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۰4/۲۸            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰4/۰۵/۱۱
رضا بیات - رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان فامنین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱4۰4۶۰۳۲۶۰۰۹۰۰۱۳۵۰ مورخه 
۱4۰4/۰4/۰۸هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای ابوالفضل عاشوری فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۵۰۲۰۲۲۵4۹۵ صادره از فامنین 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۸/۱۵ متر مربع از پاک ۱۰۳ اصلی واقع در بخش 
پنج همدان حوزه ثبت ملک فامنین اراضی نگارخاتون خریداری از مالک رسمی آقای محمود 
عاشــوری محرزگردیده اســت. لذا به منظوراطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.)م الف 4۸(   آ-۱4۰4۰۶4۶۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۰4/۲۸                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰4/۰۵/۱۱

رضا بیات - رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان فامنین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامــه قانون  تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی واراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱4۰4۶۰۳۱۸۰۰۲۰۰۱۳۰4  مورخ۱4۰4/۰۲/۲۱ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی شهرســتان بندرانزلــی تصرفــات مالکانه و بامعــارض متقاضی خانم نســرین قائم خــواه فرزند 
رمضانعلی  در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه   به مساحت  ۱۷۸/۵۱  مترمربع در قسمتی 
از پاک ۲۳/۶ و ۲4/4  اصلی بخش ۷ گیان حوزه ثبت ملک انزلی که شــماره پاک فرعی۷۶ از ۲4 

اصلی  برای آن در نظر گرفته شده است محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که هر کس 
نســبت به صدور ســند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشــته باشــد می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اســناد و اماک محل تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ضمنا صدور سند مالکیت ،مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م الف ۲۷۶۵            آ-۱4۰4۰۶4۸۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۰4/۲۸                         تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰4/۰۵/۱۱

رییس اداره ثبت اسناد و اماک انزلی  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامــه قانون  تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی واراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱4۰4۶۰۳۱۸۰۰۲۰۰۰4۷۱  مورخ۱4۰4/۰۱/۳۱ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بندرانزلی تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی خانم  رزا مومنی فرزند مسعود  در 
ششدانگ یک باب خانه و محوطه  به مساحت  ۳۱۸/۸4  مترمربع در قسمتی از پاک ۲ و ۳ فرعی از 

۶4۵   اصلی بخش ۸ گیان حوزه ثبت ملک انزلی که شماره پاک فرعی ۶۹4۲  برای آن در نظر گرفته 
شده است محرز گردیده است .  لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشته باشد می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و اماک محل 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ضمنا صدور 
سند مالکیت ،مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م الف ۲۷۶۳                 آ-۱4۰4۰۶4۸۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۰4/۲۸                          تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰4/۰۵/۱۱
رییس اداره ثبت اسناد و اماک انزلی  

اگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱4۰4۶۰۳۲۲۰۰4۰۰۱۰۱۰مورخ ۱4۰4,۰۳,۱۳هیات اول ,دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایرانشهر 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی اقای ادیب داداله زهی فرزند ملک بشماره شناسنامه ۲4۵۸صادره 
از ایرانشــهر در یک باب خانه به مســاحت 44۵.۰۵متر مربع قسمتی ازپاک۸-اصلی قطعه یک واقع 
درشهر بمپور روستای توردان بخش ۱۲ بلوچستان خریداری از مالک رسمی اقای محمد آدوخت محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱4۰4۰۵۶۹۱

تاريخ انتشار نوبت اول:۱4۰4,۰4,۲۱                          تاريخ انتشار نوبت دوم :۱4۰4,۰۵,۱۱
اردشیر محمودی -رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان ایرانشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱4۰4۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۸۲۲ مورخ ۱4۰4/۰۲/۰۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم شهربانو زنگوئی فرزند محمدحسین نسبت به 
شش دانگ اعیان یک باب منزل به مساحت ۱۰۸/۸۲ مترمربع قسمتی از پاک ۱۰۶ فرعی از ۶۹ اصلی 
واقع در اراضی خیرآباد خراســان رضوی بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج از محل مالکیت 
موقوفه میرزا محمد محسن رضوی )بینش( که عرصه متعلق به موقوفه میرزا محمد محسن رضوی 
)بینش( و اعیان متعلق به خانم شــهربانو زنگوئی می باشــد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م.الف ۶۷۸۰                        آ-۱4۰4۰۶4۱۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰4/۲۶                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۵/۱۱
قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه ۵ مشهد- سید سعید کریمی

آگهي موضوع ماده ۳قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابــر آراء هیــات قانــون صدرالاشــاره تصرفــات مالكانه اشــخاص ذیل الذکر نســبت بــه 4قطعه زمین 
مزروعی در پاک ۱۸۶ اصلی روســتای تازه کند حســن آباد بخش ۷ زنجان به شــرح ذیل محرز گردید. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديــم نمايند.بديهي اســت در صورت عدم 

وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
۱-نســبت بــه ششــدانگ ۳ قطعه زمین مزروعــی در مالکیت مجید خلفی فرزند یوســف به پاک های 
۱-پاک ۵۳فرعی به مســاحت۳۷۹۰۷/۶۶مترمربع ۲-پاک ۵۵ فرعی به مســاحت ۳4۹۳۶/۹مترمربع 

۳-پاک ۵4فرعی به مساحت ۱۰۸۵۳/۲۹مترمربع
۲-هرکــدام نســبت بــه ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعــی در مالکیــت آقایان 
ابوالفضل خلفی فرزند یونس خلفی فرزند صفر علی به مساحت ۱۱4۸4۶/۳مترمربع به پاک شماره 

۵۲ فرعی خریداری از آقای یونس و یوسف خلفی        آ-۱4۰4۰۷۲۸۹
تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰4/۰۵/۱۱                     تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰4/۰۵/۲۶

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و اماک زنجان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱4۰4۶۰۳۲۷۰۰۹۰۰۲۱۰۵ هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای/خانم لیدا عزیزی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۷۹۳ صادره از در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۸۳۷/۵۶ مترمربع پاک شــماره ۹۸۶و۹۸۷فرعی از 
۳۸ اصلــی واقــع در زنجــان بخش ۳ حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رســمی)وحید نوروزی 
و ربابــه عباســی(محرز گردیــده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.    آ-۱4۰4۰۷۲۹۲
تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰4/۰۵/۱۱                            تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰4/۰۵/۲۶

ناصر کانتری رئیس ثبت اسناد و اماک 


